Proplana AG St. Gallerstrasse 54 9548 Matzingen

Tel. 052 366 37 66 Fax 052 366 37 67 www.proplana.ch

Blachenshop.ch

Direkt ab Lager lieferbar
Hervorragende reissfeste Qualitat, 100 % wasserdicht, UV-fest, ringsum Saum mit Osen.
Temperaturbesténdig von -30°C bis +70° C

Artikel

Flexiplan
PVC

Flexiplan
PVC

Optiplan
PVC

Coverplan
PVC

Alle Blachen inkl. Saum und Osen

Allzweck-
Blachen PE

transluzenz
(milchig)

braun

Osenabstand 100 cm

gelb, rot, blau
griin, grau, oliv

dunkelgrau

granitgrau

Osenabst

transparent
oliv

and 50 cm

Gewicht

680 gr/m?

| 680 grim

650 gr/m?

610 gr/im?

210 gr/m?

Grosse

2x2m
2x3
3x4
3x5
3x6
4x4
4x5
4x6
4x7
4x8
5x6
5x7
5x8
5x10
6x8
6x10
6x12
8x10
8x12
8x14
10x 10
10x 12
10x 14
10 x 20

Fr. 78.-
Fr. 116.-
Fr. 227.-
Fr. 284.-
Fr. 342.-
Fr. 303.-
Fr. 379.-
Fr. 455.-
Fr. 530.-
Fr. 605.-
Fr. 567.-
Fr. 662.-
Fr. 756.-
Fr. 944.-
Fr. 907.-
Fr. 1133.-
Fr. 1360.-
Fr. 1511.-
Fr.1812.-
Fr. 2115.-
Fr. 1889.-
Fr. 2266.-
Fr. 2643.-
Fr. 3775.-

Qualitat Lastwagenblache

67.-
99.-
198.-
246.-
294 -
264 .-
328.-
. 395.-
. 460.-
. 526.-
. 492.-
575.-
657 .-

Fr. 3279.-

Fr. 48.-
Fr. 72.-
Fr. 142.-
Fr. 177.-
Fr. 212.-
Fr. 189.-
Fr. 235.-
Fr. 282.-
Fr. 330.-
Fr. 376.-
Fr. 353.-
Fr. 412.-
Fr. 470.-
Fr. 588.-
Fr. 564.-
Fr. 705.-
Fr. 847.-
Fr. 940.-
Fr. 1129.-
Fr. 1316.-
Fr. 1175.-
Fr. 1410.-
Fr. 1644 .-
Fr. 2349.-

Fr. 39.-
Fr. 58.-
Fr. 115.-
Fr. 144.-
Fr. 172.-
Fr. 153.-
Fr. 191.-
Fr. 229.-
Fr. 267.-
Fr. 306.-
Fr. 286.-
Fr. 335.-
Fr. 382.-
Fr. 477.-
Fr. 458.-
Fr. 572.-
Fr. 687.-
Fr. 763.-
Fr. 916.-
Fr. 1068.-
Fr. 954.-
Fr. 1145.-

Fr. 1335.-
Fr. 1907.-

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

Fr.
Fr.

Fr.
Fr.

Fr.

Fr

Fr. 159.-
Fr. 189.-
Fr. 212.-
Fr. 253.-
Fr. 295.-
Fr. 264 .-
Fr. 317.-
Fr. 369.-
Fr. 527 .-

Preise inkl. Mwst. zzgl. Versandkosten

Rabatte:

Zuschlag:

ab Fr. 300.- 5 %, ab Fr. 600.- 10 %,
ab Fr. 900.- 15 %, ab Fr. 1200.- 20 %

Fr. 10.00 Kleinmengenzuschlag bei
Bestellungen unter Fr. 50.00

Proplana AG St. Gallerstr. 54 9548 Matzingen

Tel. 052 366 37 66 info@proplana.ch

Preise gultig ab 01.01.2025
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